

# Lucrari de reparatii Coridor et 1 si et 2

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 21

Valoarea de deviz 560 323 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrri si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatii coridor et 1</b>				
		<b>1.1. Demolari. Evacuarea materialelor</b>				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	63,00	79,87	5 031,92
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	96,00	23,24	2 231,22
3	RpCQ11C	Demontarea peretilor cu caramizi de sticla	m2	2,60	114,71	298,25
4	RpCJ32H	Reconditionarea tencuielilor speciale, la fatade, prin perierea cu peria de sirma	m2	5,40	11,09	59,88
5	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	3,10	498,03	1 543,90
6	TrI1AA02 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	3,10	50,98	158,04
7	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	3,10	135,48	420,00
		<b>Total Demolari. Evacuarea materialelor</b>				<b>9 743,21</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>9 284,66</b>
		<b>1.2. Pardoseli</b>				
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	125,00	23,93	2 991,49
9	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport	m2	125,00	308,57	38 571,12

1	2	3	4	5	6	7
		din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01				
10	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m	58,30	81,13	4 730,09
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>46 292,70 15 647,23</b>
		<b>1.3. Pereti</b>				
11	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,01	m	9,00	318,34	2 865,03
12	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,03	61 464,67	1 843,94
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	201,70	5,10	1 028,32
14	RpCJ04A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	164,70	127,93	21 070,44
15	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	113,60	77,40	8 792,15
16		Cornier perforata din aluminiu	m	113,60	7,00	795,20
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	201,70	134,71	27 171,92
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	201,70	5,10	1 028,32

1	2	3	4	5	6	7
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	201,70	26,16	5 275,87
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	201,70	56,97	11 490,06
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	201,70	5,10	1 028,32
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	201,70	67,36	13 587,44
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>95 977,01 71 951,75</b>
		<b>1.4. Tavan</b>				
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,40	5,07	27,37
24	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,40	161,18	870,36
25		Cornier perforata din aluminiu	m	10,80	7,00	75,60
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,40	26,16	141,25
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,40	57,00	307,78
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,40	5,07	27,37
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,40	67,36	363,74

1	2	3	4	5	6	7
30	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	119,60	371,13	44 387,50
31	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,11	22 687,00	2 495,57
32		Corp de iluminat	buc	11,00	183,33	2 016,63
33	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	5,00	8,50	42,48
34	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m	60,00	20,68	1 240,61
35	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	3,00	66,00	198,01
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>52 194,27 26 654,23</b>
		<b>Total Lucrari de reparatii coridor et 1 Inclusiv salariu</b>				<b>204 207,19 123 537,87</b>
		<b>2. Lucrari de reparatii coridor et 2 2.1. Demolari. Evacuarea materialelor</b>				
36	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	60,20	79,86	4 807,60
37	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	93,00	23,24	2 161,50
38	RpCJ32H	Reconditionarea tencuielilor speciale, la fatade, prin perierea cu peria de sirma	m2	9,60	11,26	108,06
39	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	3,00	497,92	1 493,77

1	2	3	4	5	6	7
40	TrI1AA02 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	3,00	50,98	152,95
41	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	3,00	137,50	412,50
		<b>Total Demolari. Evacuarea materialelor Inklusiv salariu</b>				<b>9 136,38 8 686,48</b>
		<b>2.2. Pardoseli</b>				
42	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	119,58	23,93	2 861,67
43	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2	119,58	308,57	36 898,54
44	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m	48,70	81,13	3 951,26
		<b>Total Pardoseli Inklusiv salariu</b>				<b>43 711,47 14 668,37</b>
		<b>2.3. Tavan</b>				
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,60	5,12	49,12
46	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	9,60	161,19	1 547,44
47		Cornier perforata din aluminiu	m	19,20	7,00	134,40
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	9,60	26,16	251,10
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	9,60	56,97	546,90
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,60	5,12	49,12

1	2	3	4	5	6	7
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,60	67,36	646,69
52	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	114,00	371,13	42 309,28
53	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,10	22 687,00	2 268,70
54		Corp de iluminat	buc	10,00	183,33	1 833,30
55	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m	50,00	20,68	1 033,84
56	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	3,00	66,00	198,01
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>50 867,90 26 310,95</b>
		<b>2.4. Pereti</b>				
57	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,01	m	10,80	318,40	3 438,76
58	RpCJ04A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	153,20	127,93	19 598,90
59	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	99,80	77,39	7 723,22

1	2	3	4	5	6	7
60		Cornier perforata din aluminiu	m	99,80	7,00	698,60
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	183,10	134,71	24 666,25
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	183,10	5,10	933,31
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	183,10	26,16	4 789,35
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	183,10	56,96	10 429,64
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	183,10	67,36	12 333,67
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>84 611,70 64 260,27</b>
		<b>Total Lucrari de reparatii coridor et 2 Inclusiv salariu</b>				<b>188 327,45 113 926,07</b>

		Total	lei	392 536
		Cheltuieli de asigurare	24,00 %	56 992
		Cheltuieli de transport	8,00 %	12 136
		Cheltuieli de regie	14,50 %	66 942
		Beneficiu	6,00 %	31 717
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>560 323</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(functia, semnatura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(functia, semnatura, numele, prenumele)